qj rJeitura 9rCunzcipa{((e' 9rrârec/1,à(/ifwriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPt\L N~ 169, DF. 30 DEZF.I~IlllO DE 1995

.L SENTA A EMPllESA ALMEIDA E F 1LHO 'fl:~ IHU'\PLANGENS

LTDA DO PACAlolliN'l'O DO IMPOSTO SOB HE SJ::HV 1ÇO::h

--
O PHEFEI'l'O t4UN lCIPAL m: 1·1fiHEL:HI\L FLOR J M.J(l

ES'l' All(l DO ~;~;p j; H J. TU SANTO;

Fc~z sabt!!r que a cârn.~r·," t1un!cipd <tprovou

d (!l!.! !:icillCiona a :.;8guj nt:e L-ei:

Al't~ 1.2 - FH.:;:i aut.orJ 7. ;do o Chc~fe do Pode r

r.:xecuti v o a isenta r é1 Ernpr·esa ALMEIDA E FILHO TE!lHAPLI\NAGENS

L'l'DA, da obrigação de pagar o H! POSTO SOBRE SERVIÇOS - .ISS ,

poc suas ob r as realizadas ne::;te 1•1u1Lf c-l•pio, nrJ RorJuvia-F.~>

J 46, trecho Araguáia/Sünta Ma1'ia de !•1ar·ecl1.-J.l, /AR 262, ~OLIHOante
requerimento e exposjçio de motivos d~ interessada, datada

de 28 de novembro ele 1995 , p coe e ss-o nº l , 1)?1-1 /9 ':• ,

Art~ 32 - E~tH l.ej t'~ ll (' l"';l L~lll V i p,;-,r' 11.-1 r.lrJr. l

ue :.;u .. pLibllc<:>ção , revugalldo-::;e as disposiçÕes em o;on t r tt ri u :

Regi::> t 1·e-:.;e, Publique-se e Cumpra-se ,

f•lé!.ret:ha! F lorLmo , 3(.1 dt! d ezemb c·o de 1 Y':l':>

~Wsc.K~
I'HEn:LTO ~1 lJN IG rPAI . S n N C I J N O a P R E SE IH E L f I

O ~L: .., r- " on: rt ~·o J 6 9 I 9 ui. ~ .... ;, ·~ :.- ' u i: .:k 5 ·---..... -

E M .... 3..9~' _ ,1, _ / ._.9.-L

-~~ . ···-- -;-;- -
·· AEFEil'O UNICIPAL

	1995-169-1-L